
Sherpa ski school - Aktuálně - Informace ke kurzu a sněhovým podmínkám

6.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Informace-ke-kurzu-a-snehovym-podminkam/?sort=date&page=7

Informace ke kurzu a sněhovým podmínkám

(12.12.2014 - )

Na Pradědu dnes spadlo cca 20cm sněhu za jedinou noc. Tedy není vyloučené, že  při srážkách

nám do startu kurzu v klidu nasněží.

V případě, že se tak nestane, již nyní máme domluvený záložní kopec, kde stihli nasněžit

sněhovými děly a kde nás, v případě, že nebude pršet, přivítají.

Všem našich kurzistům připomínáme, ať si před odjezdem vezmou dobrou náladu, foto, potřebné

vybavení a ať si také prostudují v souboru pdf program kurzu a jízdní řády.

V případě dotazů nám neváhejte volat.

Těšíme se na vás.

 

Sherpaski, si vyhrazuje právo na změnu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 1 / 1

http://www.tcpdf.org

